
 
 
 

平成 28年 11月 22日 

株式会社 三菱東京 UFJ銀行 

 
メールオーダー「投資信託と NISAお申込パック」 

取扱い終了に関するお知らせ 
 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、メールオーダー「投資信託と NISAお申込パック」での 

投資信託口座・NISA 口座開設のお申込受付は、平成 29年 3月 31日（金） 

到着分をもって終了させていただきます。 

尚、ホームページでの資料請求および、コールセンター経由での資料のお取寄せ

は、平成 28年 12月 30日（金）まで受付をいたします。 

 

投資信託口座・NISA 口座開設は、引き続き営業店窓口のほか、三菱東京 UFJ  

ダイレクト（インターネットバンキング）でお申し込みいただけます。 

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり 

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


